





		
		
		
		
		
		
			 
			
				
					
												
						  [image: Městská nemocnice Městec Králové a.s.]
						
					

					 
						
						
							Skip to content
						

						 
						
								
							Ochrana osobních údajů


 Nonstop:

+420 325 633 111

 Návštěvní hodiny: 
Po až Ne 13.00-17.00

 Mapa areálu





 
								

						

						

						 
						
					

				

								
						
														
							  [image: Městská nemocnice Městec Králové a.s.]
							
							
								
								   
								

								
										MENU 

									
							

							
									Úvodní strana
	
	Ambulance  
	Praktický lékař
	Interní obory  
		Alergologická ambulance
	Diabetologická ambulance
	Gastroenterologická ambulance
	Interní ambulance
	Kardiologická ambulance
	Nutriční ambulance
	Thyreologická poradna



	Geriatrická ambulance
	Chirurgické obory  
		Centrum vlhkého hojení ran
	Cévní poradna
	Chirurgická ambulance
	Ortopedická ambulance
	Proktologická poradna



	Rehabilitační ambulance
	Gynekologická ambulance
	Fyzioterapie (tělocvična)
	Domácí zdravotní péče
	Pracovnělékařské služby



	Oddělení  
	Interna
	Chirurgie – jednodenní péče
	Jednotka intenzivní péče (MOJIP)
	Následná péče
	Následná intenzivní péče
	Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče
	Laboratoř (OKBH)
	Radiodiagnostické oddělení



	Sociální služby  
	Sociální pracovnice
	Pobytové zařízení sociálních služeb      
		Sociální lůžka
	Odlehčovací služba



	Pečovatelská služba



	Pro pacienty  
	Ceník služeb
	Odběry krve
	Doprava
	Pokladna
	Občerstvení
	Lékárna
	Pochvaly a stížnosti
	Formuláře a dokumenty
	Často kladené otázky
	Den zdraví



	Kariéra  
	Volná místa
	Benefity
	Stipendium



	O nás  
	Historie
	Management
	Výroční zprávy
	Seznam dárců
	Články o nemocnici
	Výběrová řízení
	Mateřská škola



	Kontakt

 
								 
							

						
						 
						 
							Ochrana osobních údajů


 Nonstop:

+420 325 633 111

 Návštěvní hodiny: 
Po až Ne 13.00-17.00

 Mapa areálu





 
						

										

				
				
								
				
				
					
						
							
									Úvodní strana
	 
	Ambulance 
	Praktický lékař
	Interní obory
		Alergologická ambulance
	Diabetologická ambulance
	Gastroenterologická ambulance
	Interní ambulance
	Kardiologická ambulance
	Nutriční ambulance
	Thyreologická poradna



	Geriatrická ambulance
	Chirurgické obory
		Centrum vlhkého hojení ran
	Cévní poradna
	Chirurgická ambulance
	Ortopedická ambulance
	Proktologická poradna



	Rehabilitační ambulance
	Gynekologická ambulance
	Fyzioterapie (tělocvična)
	Domácí zdravotní péče
	Pracovnělékařské služby



	Oddělení 
	Interna
	Chirurgie – jednodenní péče
	Jednotka intenzivní péče (MOJIP)
	Následná péče
	Následná intenzivní péče
	Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče
	Laboratoř (OKBH)
	Radiodiagnostické oddělení



	Sociální služby 
	Sociální pracovnice
	Pobytové zařízení sociálních služeb    
		Sociální lůžka
	Odlehčovací služba



	Pečovatelská služba



	Pro pacienty 
	Ceník služeb
	Odběry krve
	Doprava
	Pokladna
	Občerstvení
	Lékárna
	Pochvaly a stížnosti
	Formuláře a dokumenty
	Často kladené otázky
	Den zdraví



	Kariéra 
	Volná místa
	Benefity
	Stipendium



	O nás 
	Historie
	Management
	Výroční zprávy
	Seznam dárců
	Články o nemocnici
	Výběrová řízení
	Mateřská škola



	Kontakt

 
								 
							

						
					

				

				
				
					
			
				
				
				
				
				
			
	
				
			
		
		
					
			
			 

				
					
						
							
								404 STRÁNKA NENALEZENA

								Omlouváme se, ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici.

							

							

								Možné příčiny chyby a jak dále postupovat:

										Je možné, že stránka byla přesunuta, nebo již byla ze serveru odstraněna.
	Zkontrolujte, zda vámi požadovaná adresa neobsahuje překlep.
	Pokud si myslíte, že by požadovaná stránka měla existovat a naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás.
	Zkuste použít vyhledávání níže.


								
								

								
									
										
											
										

										
											Vyhledat
										

									

								



								
									
										
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nejlepší nemocnice – podpořte nás!
									
	
					Hledáme nové spolupracovníky
									
	
					Očkování proti onemocnění COVID–19
									
	
					Výpadek interní pohotovosti
									
	
					Náborový příspěvek 100 000 Kč
									



		
 
									

									
										Archivy
Zkuste se podívat v měsíčních archivech. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Únor 2024 
 Říjen 2023 
 Červen 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Prosinec 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Listopad 2019 



			

 
									

									
										 
									

								

							

						
					
				



			

			
		
	
			
				
				
					
											

					
						Mohlo by vás zajímat
	Aktuality
	Často kladené otázky
	Volné pracovní pozice
	Mateřská škola
	Pečovatelská služba
	Přihlášení obědů pro zaměstnance
	Přihlášení pro lékaře



 
					

					
						

Městská nemocnice Městec Králové a.s.
Prezidenta Beneše 343, 289 03 Městec Králové



	Telefon: +420 325 633 111
	Fax: +420 325 644 246
	E-mail: reditel@nemmk.cz


	





	IČ: 26495015
	DIČ: CZ26495015
	IČ provozovny: 1007952113
	Datová schránka ID: vdje6ux
	Bankovní spojení: 158624745/0600











 
					

				

				
					
						Menu footer
	Mapa webu
	Ochrana osobních údajů
	O cookies



					

					 

					
						© 2019 Městská nemocnice Městec Králové a.s. | Všechna práva vyhrazena

					

					 

					
												Webdesign 2019 · WebPrezent Tvorba webových stránek

					

				

				
	
			
		
		
		    
  

		
		

	

				

							
				Nejlepší nemocnice roku 2024			

		

		

				
			Víte, že….


nás můžete podpořit v 19. ročníku celostátního projektu NEJLEPŠÍ NEMOCNICE ROKU 2024

Hlasovat lze online, a to od 1. února až do 31. sprna 2024 na tomto webu (HCI).

Stačí vybrat zda jste ambulantní nebo hospitalizovaný pacient či zaměstnanec.

Hlasování je zcela anonymní a zdarma. Každého hlasu si velice vážíme!

Děkujeme, Vaše nemocnice 


		




				

							
			×			
		
	




	










 

	

	
	

	